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I. korcsoport „B” kategória lány csapatbajnokság 
1. Paks, Balogh Antal Katolikus Általános Iskola és Gimnázium   
    ugrás  talaj  össz. 
Fábián Lujza   6,3  8,5  14,8 
Kollár Csenge   8,6  8,6  17,2 
Schieffer Gréta  8,6  8,6  17,2 
Weisz Kinga   8,7  8,8  17,5 
Kolonics Alexa  8,5  8,8  17,3 
Felgyői Flóra   8,3  8,9  17,2 
   

össz.  34,4  35,1  69,5 
 
2. Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 
    ugrás  talaj  össz. 
Szalai Janka   7,6  8,3  15,9 
Papp Henrietta  8,4  8,5  16,9 
Kilián Kincső   8,6  8,5  17,1 
Fehér Vivien   8,7  8,6  17,3 
Győri Blanka   8,7  8,8  17,5 
   
  össz.  34,4  34,4  68,8 
 
3. Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 
    ugrás  talaj  össz. 
Jakab Kata Diána  8,3  8,3  16,6 
Erős Aysa   8,2  8,5  16,7 
Bechter Blanka Emma 8,6  8,1  16,7 
Lovász Panna   8,4  8,3  16,7 
Ezer Adrienn   8,4  8,6  17,0 
 
  össz.  33,7  33,7  67,4 
 
I. korcsoport „B” kategória lány egyéni bajnokság 

ugrás talaj  össz. 
1. Weisz Kinga Paks, Balogh A. Katolikus Ált. Isk. és Gimn. 8,7 8,8  17,5 
    Győri Blanka Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,7 8,8  17,5 
3. Fehér Vivien Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,7 8,6  17,3 
    Kolonics Alexa Paks, Balogh A. Katolikus Ált. Isk. és Gimn. 8,5 8,8  17,3 
5. Kollár Csenge Paks, Balogh A. Katolikus Ált. Isk. és Gimn. 8,6 8,6  17,2 
    Schieffer Gréta Paks, Balogh A. Katolikus Ált. Isk. és Gimn. 8,6 8,6  17,2 
    Felgyői Flóra Paks, Balogh A. Katolikus Ált. Isk. és Gimn. 8,3 8,9  17,2 
8. Kilián Kincső Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,6 8,5  17,1 
9. Ezer Adrienn Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,4 8,6  17,0 
10. Papp Henrietta Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,4 8,5  16,9 
11. Erős Aysa  Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,2 8,5  16,7 
      Bechter Blanka  Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,6 8,1  16,7 
      Lovász Panna Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,4 8,3  16,7 
14. Jakab Kata Diána Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,3 8,3  16,6 
15. Szalai Janka Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 7,6 8,3  15,9 
16. Fábián Lujza Paks, Balogh A. Katolikus Ált. Isk. és Gimn. 6,3 8,5  14,8 
 



II. korcsoport „B” kategória lány csapatbajnokság 
1. Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 
    ugrás  gerenda talaj  össz. 
Csontos Blanka  8,8  8,2  8,5  25,5 
Kromereczki Anna  9,1  9,2  8,7  27,0 
Máté Kata   9,3  9,2  9,0  27,5 
Szabó Jázmin   9,4  9,3  9,2  27,9 
   

össz.  36,6  35,9  35,4  107,9  
 
2.  Bonyhádi Általános Iskola 
    ugrás   gerenda talaj  össz. 
Lőrincz Boglárka  8,0  7,1  7,9  23,7 
Zakariás Zafira  8,1  7,2  8,1  23,4 
Pallósi Edina   8,5  7,8  8,1  24,4 
Jáhn Emília   8,6  6,7  8,8  24,1 
Tusa Boglárka   8,8  8,3  8,9  26,0 
 
  össz.  34,0  30,0  33,9  97,9 
 
3. Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 
    ugrás  gerenda talaj  össz. 
György Annabella  8,4  7,8  8,5  24,7 
Győrfi Liza   8,5  7,4  8,5  24,4 
Anta Nikolett   0  7,2  8,2  15,4 
Rudics Rebeka  8,7  7,8  8,7  25,2 
 
  össz.  25,6  30,2  33,9  89,7 
 
II. korcsoport „B” kategória lány egyéni bajnokság 
          ugrás gerenda talaj össz. 
1. Szabó Jázmin Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,4 9,3 9,2 27,9 
2. Máté Kata  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,3 9,2 9,0 27,5 
3. Kromereczki Anna Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,1 9,2 8,7 27,0 
4. Tusa Boglárka Bonyhádi Általános Iskola    8,8 8,3 8,9 26,0 
5. Csontos Blanka Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,8 8,2 8,5 25,5 
6. Rudics Rebeka Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,7 7,8 8,7 25,2 
7. György Annabella Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,4 7,8 8,5 24,7 
8. Győrfi Liza  Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,5 7,4 8,5 24,4 
    Pallósi Edina Bonyhádi Általános Iskola    8,5 7,8 8,1 24,4 
10. Jáhn Emília Bonyhád Általános Iskola    8,6 6,7 8,8 24,1 
11. Lőrincz Boglárka Bonyhádi Általános Iskola    8,0 7,1 7,9 23,7 
12. Zakariás Zafira Bonyhádi Általános Iskola    8,1 7,2 8,1 23,4 
13. Antal Nikolett Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  0 7,2 8,2 15,4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III-IV. korcsoport „B” kategória lány csapatbajnokság 
1. Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 
    ugrás  gerenda talaj  össz. 
Mézes Kata Bodza  8,6  7,7  8,4  24,7 
Szepesi Dóra   8,7  8,4  8,9  26,0 
Placskó Eszter   9,0  8,8  8,8  26,6 
Kovács Dóra   9,1  7,8  9,0  25,6 
Boskó Lara   9,3  9,1  9,2  27,6 
Kovács Emese  9,3  9,4  9,4  28,1 
 
  össz.  36,7  35,7  36,5  108,9 
 
2. Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 
    ugrás  gerenda talaj  össz. 
Pulai Kinga   8,8  8,4  8,4  25,6 
Tillmann Zsanna  8,6  7,7  8,4  24,7 
Böröcz Flóra   8,9  8,3  8,8  26,0 
Hammer Milla  8,8  8,0  8,7  25,5 
György Bettina  8,3  9,0  9,1  26,4 
Scheidler Réka  9,0  9,3  9,0  27,3 
 
  össz.  35,5  35,0  35,6  106,1 
 
III-IV. korcsoport „B” kategória lány egyéni bajnokság 
          ugrás gerenda talaj össz. 
1. Kovács Emese Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,3 9,4 9,4 28,1 
2. Boskó Lara  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,3 9,1 9,2 27,6 
3. Scheidler Réka Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  9,0 9,3 9,0 27,3 
4. Placskó Eszter Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,0 8,8 8,8 26,6 
5. György Bettina Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,3 9,0 9,1 26,4 
6. Szabó Csenge Szekszárd, Dienes V. Általános Iskola  8,8 8,6 8,9 26,3 
7. Haramia Virág Bonyhádi Általános Iskola    9,0 8,2 9,0 26,2 
8. Böröcz Flóra Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,9 8,3 8,8 26,0 
    Vezsenyi Lora Szekszárd, Dienes V. Általános Iskola  8,3 8,8 8,9 26,0 
    Fábián Mercédesz Bonyhád Általános Iskola    8,4 8,7 8,9 26,0  
    Szepesi Dóra Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,7 8,4 8,9 26,0 
12. Kovács Dóra Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,1 7,8 9,0 25,6 
      Pulai Kinga Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,8 8,4 8,4 25,6 
      Szabó Eszter Szekszárd, Dienes V. Általános Iskola  8,4 8,4 8,8 25,6 
15. Hammer Milla Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,8 8,0 8,7 25,5 
16. Tillmann Zsanna Bonyhád, Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.  8,6 7,7 8,4 24,7 
      Mézes Kata Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,6 7,7 8,4 24,7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
II. korcsoport „B” kategória fiú csapatbajnokság 
1. Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola „A” csapat 
    talaj   gyűrű  ugrás  össz. 
Smit Gergő   9,3  8,4  8,7  26,4 
Schmeiszer Patrik  9,4  8,5  9,0  26,9 
Valkai Vajk   9,5  8,8  9,3  27,6 
Kardos Kende   9,4  8,6  9,0  27,0 
 
  össz  37,6  34,3  36,0  107,9 
 
2. Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola „B” csapat 
    talaj   gyűrű  ugrás  össz. 
Fehér Henrik   8,6  7,7  8,2  24,5 
Mészáros Kada  8,9  8,3  8,5  25,7 
Győri Ádám   9,2  8,3  8,8  26,3 
Beke Soma   9,1  8,5  9,0  26,6 
 
  össz.  35,8  32,8  34,5  103,1 
 
II. korcsoport „B” kategória fiú egyéni bajnokság 

talaj  gyűrű ugrás össz. 
1. Valkai Vajk  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,5 8,8 9,3 27,6 
2. Kardos Kende Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,4 8,6 9,0 27,0 
3. Schmeiszer Patrik Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,4 8,5 9,0 26,9 
4. Beke Soma  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,1 8,5 9,0 26,6 
5. Smit Gergő  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,3 8,4 8,7 26,4 
6. Győri Ádám Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,2 8,3 8,8 26,3 
7. Mészáros Kada Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,9 8,3 8,5 25,7 
8. Fehér Henrik Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,6 7,7 8,2 24,5 
 
III-IV. korcsoport „B” kategória fiú csapatbajnokság 
1. Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola  
    talaj   gyűrű  ugrás  össz. 
Kovács Szabó Ádám  8,4  8,1  9,0  25,5 
Őri József   8,7  8,2  8,8  25,7 
Hőninger Balázs  8,9  8,9  9,1  26,9 
Jaszenovics Igor  9,3  9,2  9,3  27,8 
Szelei Márk   9,6  9,2  9,3  28,1 
 
  össz  36,5  35,5  36,7  108,7 
 
III-IV. korcsoport „B” kategória fiú egyéni bajnokság 

talaj  gyűrű ugrás össz. 
1. Szelei Márk  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,6 9,2 9,3 28,1 
2. Jaszenovics Igor Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,3 9,2 9,3 27,8 
3. Hőninger Balázs Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,9 8,9 9,1 26,9 
4. Őri József  Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,7 8,2 8,8 25,7 
5. Kovács Szabó Ádám Szekszárd, PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,4 8,1 9,0 25,5 
 
 
Szekszárd, 2018. január 11.     Gaál László elnök 


